Johannes de Valledei superior, Johannes de Font decanus, Johannes de Faverneyo sacrista, 

Goergius Brunerii prior de Bertrieuz, Willermus de Trethorens, Petrus Mallet, Guillermi de 

Tribus Vallibus, Rodulphi de Molleria, Nichodus de Staviaco (monachorum) et Johannis de 

Grelie monachi conventus eiusdem loci Paterniaci necnon de laude consensu et expressa 

voluntate Johannis Crissardi burgensis Paterniaci et Jordane uxoris sue, Girardus ad opus ipsius 

et Perrussone uxoris sue suorumque heredum aut cui dare vel alienare voluerit in testamento vel 

extra, scilicet quandam domum cum casali ipsius sitam in villa Paterniaci en Glatignye juxta 

muros ville Paterniaci a parte orientali ex una parte et domum Petri Osel quam acquisivit ab 

heredibus Perrissone de Morens a parte occidentis ex altera parte et affrontat  a parte venti super 

portam de Glatignye et super carreriam publicam a parte boree super stabulum domus Paterniaci 

( ? meaning, stabulum et domus that belong to the city of Payerne ? or is this a misreading for 

stabulum dicti Paterniaci?).  Item unum ortum situm ibidem juxta fossalia de Glatignye a parte 

orientali ex una parte et dictos muros dicte ville a parte occidentali et affrontat a parte anteriori 

super predictam portam de Glatignye et super casale seu ortum filiarum quondam Johannis 

Bectar existentem super dicta follasia a parte boree.  Item quoddam stabulum cum casali ipsius 

situm retro domum prelimitatam juxta domum Petri Osel predicti et Johannis Contesson ac 

heredum condam Nicolay de Trez a parte venti et casale predictarum filiarum dicti quondam 

Johannis Bectar a parte boree et affrontat super menia dicte ville paterniaci a parte orientali, 20 

mar 1425, notary Girardus de Valle. 

1426: 

No. 483 :  Girardus Cornamusaz burgensis Paterniaci filius quondam Aymonet Cornamusaz de 

Trez, et Perrussona eius uxor, sell to Dompno Nicodo Crosteli monacho and procurator for the 

convent of the priory of Payerne, funds came from donation by Perrodus Fauleret relating to a 

chapel, property sold was purchased by Girardus from Petrus de Roucignye and his children, jx 

terram quondam heredum Perrodi Fauleret, quam tenent dicti Pignyolet ex una parte, evidently 

this transaction is a mortgage for which Girard and his wife will make annual payments, 20 jan 

1426, notary Girardus de Valle.  Petrus Crostel filius Mermeti Crostel et Guilliermus filius 

quondam Glaudy Crostel burgenses Paterniaci owe ½ of this, by “rehemption”, 20 may 1515.  

DB 

No. S131 :  Girardus Cornamusa burgensis Paterniaci filius quondam Aymoneti Cornamusaz de 

Trez et Perrussona eius uxor, sell to convent represented by Nychodus Crostelli monachus 

procurator, cense, justi pretii, fuerunt donate per Perrodum Fanlet (Faulet ? or more likely 

Fauleret ?) et Johannem de Capelle, et residuum per certos fideles defonctos (separate 

donations), et primo super quatuor posas terre quas ego dictus Girardus acquisivi a Girardo et 

Petro de Fontignye (=Foucignye) et liberis ipsorum que site sunt in territorio Paterniaci in 

condemina fori juxta terram Jaqueti de Rippa ab oriente et terram quondam heredum Perrodi 

Fanleret (=Fauleret ?) quam tenent dicti Pignyolet ux una parte et affrontant hinc et inde super 

les contors.  Item super tres posas terre contiguas sitas eis en Wades (=Enwardes) juxta terram 

hospitalis Paterniaci ab occidente et terram eis Mandei (=Mander ?) ex altera et affrontant a 

borea super terram heredum Petri Poumer (=Pounier ?) et super terram Johannis Collondel ex 

altera.  Item super unam posam terre sitam in campo Semondans juxta terram heredum quondam 

Perterrinandi (=Petremandi ?) Chapuis ab occidente et loes contors ex altera et affrontat a vento 

supra terram meam dicti Girardi venditoris et supra terram quam tenet Petrus Perrin, 20 jan 1426, 

notary Girardus de Valle, followed by subscription in which Petrus Crostel filius Mermeti 

Crostel et Guilliermus filius quondam Glaudii Crostel burgenses Paterniaci redeem the cense and 

property, dictarum quatuor posarum terre sitarum in condemina fori, 20 may 1515.  (Duplicate of 

the preceding item.) 

No. S132 :  Johannes Cellerarii morans Lausanne et curatus parrochialis ecclesie beate Marie de 

Ressudens, accensation for Perrodus dictus Doudan filius Johannis dicti Doudan burgensis de 

Grancort, quandam plateam terre dicte ecclesie continentem unum cursum domus sitam in 

territorio et dominio de Grancort vildelicet in villa de Chuar loco dicto ouz Grant Ren (=Reu ?) 

juxta carreriam publicam a parte anteriori ab oriente et juxta quandam ruetam communem a 

jorano videlicet ab occidente et juxta domum heredum Johannis Jaquinod a parte venti et juxta 

terrem Johannis dicti Doudan patris sui dicti censerii a parte boree, 11 feb 1426, notary Johannes 

Jaquinodi de Escleppens capellanus. 

1427: 

No. S133 :  Johannes Girar textor filius Jaqueti Girar burgensis Paterniaci, reprehendi et 

replacitavi de morte et obitu quondam Johannete uxoris mee et de morte Alexie filie mee dicte 

quondam Johannete tanquam usufructuarius in bonis dicte Johannete uxoris mee atque titulum 

habens ac etiam velut heres dicte Alexia filie mee, reconnaissance to Fratre Nycodo Crostel 

representing the convent, unum casale continens circa quintam partem unius pose terre situm in 

territorio Paterniaci loco dicto Orefrinex (could this be ouz Favex ?) juxta casale Vuilliermi 

Cussar a borea et casale Marguerete et Alexie filie quondam Johannodi Cuissini a vento et 

affrontat a parte aubererie super ortum Johannis de Marlier, 01 sep 1427, notary Johannes 

Mareschet. 

1428: 

No. S134 :  Johanneta filia Johannis Daga relicta Henrici Fatta burgensis Paterniaci nomine 

Johannis impuberis filii mei dicte Johannete et dicti quondam Henrici viri mei, reprehendi et 

replacitavi de morte et obitu dicti quondam Henrici viri mei, owes convent represented by 

Nicodus Crostel procurator, cense, dimidiam falcate prati sitam in finagio Paterniaci en Pralin 

juxta pratum Jaqueti Nardin cum quo partitur ex una parte et pratum heredum Perrodi Mallet ex 

altera, 23 apr 1428, notary Nicodus Girardi. 

No. S135 :  Petrus filius quondam Jaqueti Joly de Grancor et Francesis eius uxor, donation to the 

church of Ressudens, pro remedio anime quondam Johannis filii quondam Jaqueti Joly dicti loci 

de Grancor, cense, supra unum casale seu ortum situm in cabanis de Grancor juxta ortum 

Johannis de Costantina (=Constantina) domicelli a parte jorani et viam publicam a parte 

aubererie et affrontat orto Alixie uxoris Willermi Marcua a parte boree et carrerie publice a parte 

venti, 12 may 1428, notary Johannes Garinet de Grancor clericus. 

No. S136 :  Johannes Bournion de Dompnopetro Parvo, reprehendi et replacitavi de morte et 

obitu quondam Henrici Fatta burgensis Paterniaci a Johanneta relicta dicti Henrici ad opus 

Johannis impuberis filii dictorum Henrici et Johannete conjugum, videlicet priimo dimidiam 

posam terre ditam eis Nessiouz juxta terram Johannis Fornerod ex vento et terram Johannis 

Grand ex borea affrontat super pratum Johannis Duceta ex oriente et super pascuam des 

Nessyorum ex occidente.  Item ibidem en Fontanna Falcon unam posam terre juxta pratum 

Johannis Duceta ex vento et pratum Johannis Fornero ex borea affrontat super terram ecclesie de 

Dompnopetro ex oriente et terre Johannis Grand ex occidente.  Item dimidiam posam terre situm 

in Fonte Falcon ibidem juxta terram Johannis Fornero ex vento et terram Henrici Nycollier ex 

borea affrontat super pratum Johannis Berom alias de Combes ex oriente et pratum Mermeti 

Rosset ex occidente.  Item dimidiam posam terre situm en Essers Puto juxta terram ecclesiam de 

Dompnopetro ex borea et terram Johannis Fornero ex vento affrontat supra viam publicam de 

Lestra ex occidente et terre mee dicti Johannis confitentis ex oriente.  Item reprehendo ut supra 

quartam partem unius seythorare prati siti en Vuanra (=Wavra) juxta pratum Johannis Fornero ex 

vento ex quo dependet et pratum Petri Martignyer ex borea affrontat super pratum Johannis 

Fornero ex occidente et terre Johannis Nycolier ex oriente, 16 may 1428, notary Nycodus 

Girardi. 

No. S137 :  Jaquetus Thome burgensis de Paterniaco reprehendi et replacitavi de morte et obitu 

quondam Henrici Mottet burgensis Paternaici consanguinei mei tanquam heredes ipsius 

quondam Henrici, cense owed to Johanne de Faunyer (=Faverneys) sacrista, unam posam terre 

situm in territorio Paterniaci ad Petram Ferrucy juxta terram Johannis Crostel a parte orientis et 

terram ipsius quondam Henrici a parte occidentis et affrontat a parte venti super campum de laz 

Pala et a parte boree super terram Hugonis Quoquilliat, 06 jul 1428, notary Vuilliermus 

Mareschet. 

No. S138 :  Johannes Mean junior filius Johannis Mean antenati burgensis Paterniaci nomine 

meo et aliorum fratrum meorum, quod ego reprehendi de morte et obitu quondam Johannete 

matris mee et dictorum fratrum meorum a Fratre Johanne de Faverneys monacho et sacrista, 

medietatem indivise cuiusdam domus site in villa Paterniaci indivise cum docto Johanne Mean 

patre meo site in foro crinalium juxta domum heredum Johannis Jottye (could this be Joccet ?) a 

parte voree et carreriam publicam a parte venti affrontat a parte orientis super domum filiarum 

quondam Perrodi Cuissin et a parte occidentalis super carreriam publicam, 19 jul 1428, notary 

Nicodus Girardi. 

No. S139 :  Agnes relicta Petri Periard burgensis Paterniaci nomine liberorum dicti quondam 

Petri Periard et meuorum dict Agnetis, reprehendi et replacitavi nomine dictorum liberorum de 

morte et obitu dicti quondam Petri Perriard a fratre Johanne de Faverneys sacrista, res et 

possessiones in territorio Paterniaci, primo unam posam cum dimidia terre sitam en Nermon 

juxta terram Johannis Crostel a borea et terram Jaquete relicte Perrodi Saviet ( ? ) quam 

acquisivit a Francisco de Gojonex a parte venti et affrontat a parte orientis super terram 

Wuilliermi Bossonet et a parte occidentis super terram Jaqueti Meller.  Item unum morcellum 

tam terre quam prati continentem circa unam posam sitam en Nerpra juxta terram Francesie 

Rocigniod a parte occidentis et les contors a parte orientis affrontantem a parte venti super 

terram Stephani Corder a parte boree super terram domini Stephani Corder.  Item dimidiam 

posam terre sitam en Prianesy juxta terram Nicodi Ractoni a parte orientis et terram liberorum 

Johannis Crostal a parte occidentis affrontantem a parte venti super terram Mermete Crostellessa 

quam tenet Jaquetus de la Sangy (=Saugy) et a parte boree super terram Nicodi Bonet (or 

Bovet ?).  Item dimidam posam terre sitam ouz Crest juxta terram Petri Coquilliat a parte boree 

et terram Oliverii Roctey a parte venti affrontat a parte orientis super Broyam et a parte 

occidentis super viam publicam, 15 jul 1428, notary Nicodus Girardi.  

No. S140 :  Jaquetus Fisicians (=Fisican, Fesecan) clericus filius quondam Jaqueti Fisicians 

burgensis Paterniaci reprehendi et replacitavi de morte et obitu dicti quondam Jaqueti patris mei 

in manibus fratris Johannis de Faverneys sacriste, primo ex acquisitione per dictum Jaquetum 

patrem meum facta a Jaqueto Meller cui devenerat per Mermetum Ros ex acquisitione per ipsum 

Mermetum facta a Johanne Moctet, quandam domum seu grangiam sitam en la Bastia Paterniaci 

juxta domum meam dicti Jaqueti confitentis a parte orientis et domum Petri Gachet in grangia 

Jaqueti Crostel a parte occidentis affrontat a parte boree super carreriam publicam a parte venti 

super casale heredum Jaqueti Pictet clerici.  Item ex acquisitione per dictum Jaquetum patrem 

meum facta a Francesia relicta Nicholeti Bossonet, quandam domum cum casali ipsius sitam in 

Bastia juxta domum Jaqueti Meller a parte orientis et grangiam meam dicti confitentis a parte 

occidentis et affrontat a parte boree super carreriam publicam et a parte venti super casale 

heredum Jaqueti Pictet clerici, 27 jul 1428, notary Nicodus Girardi. 

No. S141 :  Perrussona filia Perrerii Cons quondam de Grancor relictaque Jaqueti de As eiusdem 

loci nunc uxor Johannis dicti Lovat dicti loci de Grancor, donation to the church of Ressudens, 

cense owed to her by Johannes de Furno de Grancor, universal heirs Jaquetus et Johanneta 

liberus meus et dicti quondam Jaqueti de As, 14 aug 1428, notary Jaquetus Catellani notarius 

Staviaci. 

No. 617 :  Franciscus filius quondam Mermeti Ginacola de Corcelles, quod ego reprehendi et 

reprehendo de morte et obitu dicti quondam Mermeti patris mei, census annuus, ex acquisitione 

facta per Mermetum patrem dicti Mermeti a Jaqueto Mareschet res et possessiones infra scriptas,  

Primo eis Longes Pieces unam posam terre juxta terram Jaqueti Brossier a parte boree et terram 

Jaqueti Burgine et Jaqueti Blanc a parte venti et affrontat a parte orientis super les Bessons et a 

parte occidentis super terram Jaqueti Gallie. 

Item en Vuna ( ? ) dimidiam posam terre juxta terram Hugueti Marron ex borea et terram 

Johannis Chevro (=Chevrod) ex vento et affrontat ab oriente super les contors et parte occidentis 

super terram Stephani dou Mares, 19 sep 1428, notary Nycodus Girardi.  DB 

No. S142 :  Johanneta relicta Johannis Contesson alias Bastar burgensis Paterniaci, quitclaim to 

the convent represented by Nicodus Crostel procurator, unum casale situm infra villam paterniaci 

juxta domum Vuilliermi Cuissar ex occidente et casale quod fuit quondam domino Johanni 

Chyvry ex oriente affrontat a borea super carreriam publicam et a vento super fossalia castri, 15 

dec 1428, notary Nicodus Girardi. 

1429: 

No. S144 :  Jaquetus Mestaz et Nicodus Ginilliet (=Givilliet ?) de Rueria, sell to dominus 

Jacobus Rodet capellanus vicarius de Ressudens, cense donated to the church by Nicodus 

Moutier, 22 apr 1429, notary Johannes Garinet. 

No. 87 :  Accensation for Johannes filius quondam Perrodi Guentares et Jaquetus eius filius de 

Sancto Blasio, quandam vineam nostram sitam in vinoblio de Vaullamant prout in sui latum et 

longum extenditur juxta vineam Johannis Vicens de Magno Vulallamant et comparsonariorum 

suorum et aliorum Petri Fallio, Wuilliermi Lengar a parte jorani ex una, et vieneam magni Petri 

heredis dicti Rotter et viam publicam ex altera et affrontat super rivum dou riaul de Vallamant a 

parte venti et vineam dicti Johannis Vicens a parte boree ex altera, pro census annuo tercie partis 

omnium fructuum crescendorum super ditam vineam, long list of tasks and improvements they 

are expected to make, signed by some of the monks 01 nov 1429 and by others 24 nov 1430, 

notary Johannes Crostel. 

No. S145 :  Frater Nicodus Crostel procurator with list of other some other members of the 

abbey, accensation for Johannes filius quondam Perrodi Quentares et Jaquetus eius filius de 

Sancto Blasio, quondam vineam nostrum sitam in vinoblis de Vuallamant prout in sui latum et 

longam extenditur juxta vineam Johannis Vicens de Magno Vuallamant et compersonarum 

(=comparcionarum) suarum et aliarum Petri Fallio, Vuilliermi Lengar a parte jorani ex una et 

vineam Magni Petri, heredum dicti Rocter, et viam publicam ex altera et affrontat super rivum 

dou Riaul de Wallamant a parte venti et vineam dicti Johannis Vicens a parte boree ex altera, 

various conditions, including :  Item, tenentur et debent predicti Johannes et Jaquetus infra 

quinque annos a data presentium computantos super vineam prelimitatam unam domum edificare 

et domificatam sum platea unius orti seu casalis reddere et manutenere…, quod ego dictus 

procurator teneor et debeo eisdem Johanni et Jaqueto dare et largire omnes gietas necessarias et 

pertinentes in eadem domo de quercy et totum alium marrnium de foz trinbloz publoz super 

nemoribus dicti conventus, et dicti Johannes et Jaquetus debent scindere adducere implicare 

supra locum suis missionibus et expensis …, 01 nov 1429, notary Johannes Crostel.  (Duplicate 

of the preceding item, but note the discrepancies.) 

No. S143 :  Johannodus Cugnyet de Menieres, quitclaim to the convent represented by Fratri 

Johanni de Faverneys sacrista, unum morcellum terre cintinentem circa tres posas terre situm in 

territorio de Mennieres juxta rivum prati de Vunt a parte boree et terram domini camerarii 

prioratus Paterniaci a parte venti affrontantem a parte orientis super viam publicam per quam itur 

ab hospitali de Menieres apud Vunt et super les contors pluriorum pratorum, 02 mar 1429, notary 

Nicodus Girardi. 

No. 462 :  Wuilliermus Mareschet notarius et burgensis Paterniaci, cense annuelle, unum gerdile 

seu virgultum situm ver sus viam ouz Favre, 28 mar 1429, notary Nicodus Girardi. 

No. 461:  Nicoletus Guilliermaul de Paterniaco, cense annuelle, unum casale situm loco dicto en 

Ponsel, 10 mar 1429, notary Johannes Crostel. 

1430: 

No. 397 :  Johannes dictus de Costantina (=Constantina) domicellus filius quondam Perrodi de 

Costantina domicelli, foundation of chapel of St. Michael and Marie Madelaine in the church of 

Ressudens, 1430 (only the first page of this item has been photographed). 

No. 463 :  Mermetus Chilaux, burgensis Paterniaci, cense annuelle, unum casale situm versus 

viam de Novela…, 29 mar 1430, notary Nicodus Girardi. 

No. S147 :  Johanneta filia Aymoneti Pictod alias Marmyer de Chevroz et quondam Francesie 

uxoris dicti Aymoneti uxorque Johannis Perrissod de Dompnopetro Parvo, donation to the 

churches of Ressudens and Dompnipetri en Wullie, quod cum Johannes Perriar junior filius 

quondam Perrodi Perriar de Chevro vendiderit predicte Francesie quondam matri mee tunc 

presenti, cense, dicto Johanni venditori per dictum quondam Francesiam, assigned super domum 

suam sitam apud Chevroz juxta tomum Johannis Perriar antenati fratris ipsius Johannis 

venditoris a parte venti et carreriam publicam a parte boree et affrontat carrerie publice a parte 

orientis.  Item, super tertiam partem indivisam unius morselli prati siti apud Chevro retro dictum 

domum juxta carreriam publicam a parte boree et pratum dicti Aymoneti Marmyer patris mei a 

parte venti et affrontat domui ipsius Johannis venditoris et domui dicti Johannis eius fratris a 

parte aubererie et prato de la Fontannaz a parte jorani, with Johannes Perriar antentus frater 

ipsius Jonannis venditoris et Johannes Rocod alias Quidor eiusdem loci de Chevro as 

fidejussores, rec. Petrus Fondaz Staviaci clericus 21 feb 1425.  Item, et quod cum predicta 

quondam Francesia mater mea in sua ultima voluntate orethenus dictum censum dederit et 

legaverit pro remedio anime sue ecclesiis beate Marie Virginis de Ressudens et de Dompnopetro 

en Vuilliez cuilibet ipsarum medietatem, Hinc est quod ego dicta Johanneta de auctoritate 

predicti Johannis Perrissod viri mei volens intentionem predicte matris mee, makes donation to 

the said churches, Johannes Pillionel curates dicti loci de Dompnopetro, and domini Vuilliermus 

et Johannes Fondaz capellani vicariis de Ressudens, 20 may 1430, notary Petrus Fonde.  

Followed by settlement of a dispute involving this donation, with arbiters Nobilis Glaudius de 

Monfort castellani Rotondimontis, dominus Vuilliermi Fondaz curatus de Mexieres prope 

Joretum, Jaquetus Catellani burgensis Staviaci, et Richardus Mareschet clericus Paterniaci, 

among other things voiding bequests made by her late father Aymonetus Marmyer, 27 nov 1442, 

notary Petrus Fondaz of Estavayer. 

No. S148:  Johannes dictus de Constantina domicellus filius quondam Perrodi de Constantina 

domicelli, donation, universal heir his son Petrus, bequest to the church of Ressudens, under 

sigillum commune castellanie Yverduni, 29 dec 1430, notary Roletus Bachie. 

No. 296 :  Mermetus de Montagniaco de Dompnopetro Parvo, census annuus owed to Jaqueta 

filia quondam Perrodi de Pratis uxore Vuilliermi Rapinat burgensis Paterniaci, medietatem 

duarum posarum terre sitarum in Wawra (=Wavraz) sive loco dicto in campo Vouberi juxta 

terram Johannis Fattaz ex una parte a parte venti et terram heredum Guilliermi de Fousigniaco a 

parte boree.  Item tres posas terre sitas en Wawra juxta terram Vuilliermi Orsat, Mermeti 

Decherie et plures contors a parte orientis et terram Jaqueti Vale, Johannis Grant, Hugueti Morel 

et pluribus aliis contors a parte occidentis et affrontat terre Mermeti Rosset et Martinodi Tissot a 

parte venti et terram dicti Vuilliermi Orsat et quedam semili a parte boree, 26 jan 1430, notary 

Johannes Gumuens. 

No. S146 :  Petrus filius quondam Johannis Chevrod de Corcellis, replacitavi et reprehendidi  de 

morte et obitu dicti Johannis patris mei a domino Nicodo Crostel procuratorio, unum morcellum 

terre situm en Vuavraz juxta viam publicam a parte occidentis et terram Mermeti Roliet a parte 

orientis ex altera et affrontat super terram Jaqueti Galier a parte jorani ex altera, 10 mar 1430, 

notary Johannes Crostel. 

1431: 

No. S149:  Johannodus Olivet alias dou Pra de Chevroz, donation to the churches of Ressudens 

and Domppierre, cense, super domum meam et super gerdile situm retro dictam domum sitam 

apud Chevroz juxta gerdile Aymoneti Marmyer a parte venti et pratum meum dicti Johannodi a 

parte boree et affrontat carrerie publice a parte aubererie et super quadam parva rueta a parte 

jorani.  Item super unum casale meum situm ibidem juxta casale Nicodi Bovonet a parte boree et 

casale Jaqueti Perriard a parte venti et affrontat prato meo dicti Johannanodi a parte jorani et 

super dicta parva rueta a parte aubererie, universal heirs liberos quondam Perrodi Olivet 

Sataviaci et Vuillierminum Cornare de Provency, videlicet dictos loberos dicti quondam Perrodi 

Olivet quondam fratris mei dicti Johannodi in medietate omnium et singulorum bonorum 

meorum immobilium acque in quarta parte omnium et singulorum bonorum meorum mobilium 

quorumcunque, et dictom Vuillierminum Cornare dilectum nepotem in alia medietate omnium et 

singulorum bonorum meorum immibilium acque in alias quarta parte omnium et singulorum 

bonorum meorum mobilium quorumcunque, 27 apr 1431, notary Johannes Garniet (=Garinet) de 

Grancort clericus. 

No. 482 :  Frater Claudius Lucie de Burgeto monachus et procurator…, accensation to Isabella 

relicta Girardi Crostel burgensis Paterniaci, en Vuarie, 30 jul 1431, notary Nicodus Girardi. 

No. S6 :  Frater Claudius Lucie de Burgeto monachus et procurator nomine conventus, 

accensation for Ysabella relicta Girardi Crostel burgensis Paterniaci, unum casale en Vuarie de 

Bongundine, jx Perrissona relicta Berthodi Musca, 30 jul 1431, notary Nycodus Girardi.  

(Duplicate of the preceding item.) 

No. 478:  Jaquerius Baler de Dompnopetro parvo, de morte et obitu quondam Johannis Fattaz 

filii quondam Henrici Fattaz filii quondam Jaqueti Fattaz, various properties, including aliam 

medietatem dicti census Johannete relicte quondam Jaqueti Fattaz uxoris Ansermi Ansel 

tanquam usuffructuaria bonorum dicti quondam Jaqueti Fattaz ipsa vivente tantummodo et non 

ultra… , 16 sep 1431, notary Johannes Gumenti. 

No. S150:  Jaquetus Bullaschon filius quondam Johannodi Bullaschon alias Jaquillyt burgensis 

de Grancor, donation to the church of Ressudens, census owed by Henricus Humbert de Grancor 

pro uno morsello terre sito in territorio de Grancor loco dicto eis Vuens juxta terram Johannis 

dou For a jorano et terram Alexie uxoris Vuilliermi marcuar ab aubereria et affrontat terre 

Jaqueti Juctet (=Joccet?) a vento et terre Johannis Boucy a borea.  Item, cense owed by Catherina 

uxor Henrici Humbert de Grancor, super unum morsellum terre situm in territorio de Grancor 

loco dicto en laz Costaz juxta plures contors terrarum Johannodi Bersod, Petri Marcuar, et 

Johannodi Ruschet (=Ruchat) ab aubereria et rivum de laz Perrery a jorano et affrontat dicto rivo 

a borea et terre Johannis dou Damp (=Doudan, Dudan) a vento.  Item, cense owed by Petrus 

Curtalliod (Cultalliod), pro una seitorata prati sita in finagio de Grancor loco dicto eis 

Compendies juxta pratum Petri et Vuilliermi Cagnyolet a borea et pratum Johannis Moret a 

vento et affrontat supra Glanam ab aubereria et super fossali de Ambige a jorano, 14 oct 1431, 

notary Johannes Garmet (=Garinet). 

No. 449:  Jaqueta filia quondam Johannis Cagniard burgensis Paternaici, uxor Johannis Clert 

alias Grant, cense annuelle for property inherited from her father, 24 nov 1431, notary Johannes 

Gumenti.  One property jx Nicodi Bonet (or Bovet?). 

No. 493 :  Perrunetus Cullierat burgensis Paterniaci, cense annuelle, unum casale situm supra 

furnum tegulerie ville Paterniaci, 26 dec 1431, notary Nicodus Girardi. 

No. 450:  Jaquetus filius quondam Petri Agnetaz burgensis Paterniaci, cense purchased from the 

late Galcherii Oliverii by the convent, for a house situm extra portam de Glatignier, 26 dec 1431, 

notary Nicodus Girard. 

No. 464 :  Nichodus filius Joly Jaunens burgensis de Paternaico, cense annuelle, unum ortum 

situm entra portam de Glatigniez supra molendina de Chenaux ?, also for property subject to the 

altar of St. Leodegarii, founded in the church of the priory by Aymonem de Bella Aqua, 

purchased by me from Jaqueta filia quondam Johannis Ossel nunc uxore Wuilliermi Girsonet, 

quondam grangiam sitam ibiem en Mauborget, 26 dec 1431, notary Nicodus Girardi. 

No. S151:  Nychodus filius Joly Jannens burgensis de Paterniaco, census annuus owed to the 

convent, ex accensatione michi dicto Nycodo confitenti per dictum procuratorem (Nicodus 

Crostel), unum ortum situm extra portam de Glatiniez supra molendina de Chenaux juxta casale 

Roleti Berruyer ex una parte et casale Nychodi Dammon ( ? ) ex occidente affrontat super casale 

Hugueti Myndre ex borea et super carreriam publicam ex vento.  Item quandam domum sitam en 

Mauborget de longitudine grangie Nychodi Warina ex vento et grangie mee dicti confitentis 

quam acquisavi a Johanne Ossel ex borea affrontantem super carreriam publicam ex oriente et 

super grangiam Girardi Dammon ex occidente, qui census dependet de meneda debita per 

Mermetam relictam Nychodi Alluat dicti loci.  Item, cense for the altar of St. Legier per 

quondam dominum Aymonem de Bellaaqua fundata, videlicet ex acquisitione per me dictum 

confitentem facta a Jaqueta filia quondam Johannis Osel nunc uxore Vuilliermi Grisonet 

quandam grangiam sitam ibidem en Mauborget juxta domum superius limitatam ex vento et 

grangiam Petri Remusin ex borda affrontantem super carreriam publicam ex oriente et super 

casale Girardi Dammon ex occidente, 26 dec 1431, notary Nychodus Girardi.  (Duplicate of the 

preceding item.) 

No. 503 :  Amyetus Cullierat burgensis Paterniaci, census annuus, casale extra portam de 

Glatigniez.  Item, parvum morcellum casalis ouz Favex jx Jaquete ( ? ) de Corgy quod tenet 

Johanneta uxor quondam Hughueti Thorin, Johannis de Marliez etc., 26 dec 1431, notary 

Nycodus Girardi. 

No. 610 :  Girardus Levet, census annuus, vigore cujusdam donationis michi dicto confitenti 

facte per Mermetum Quatremilie alias Requillin burgensem Paterniaci, unam posam terre sitam 

Asson Ponsel juxta terram Johannis Pudraul a parte venti et terram meam dicti confitentis a parte 

boree et affrontat a parte orientis super carreriam publicam et a parte occidentis super terram 

heredum quondam Perreti Brissibarbaz, 10 jan 1431, notary Johannes Gumenti. 

No. 609 :  Mermetus Periar burgensis Paterniaci, census annuus, ex acquisitione per predecessors 

meos facta de bonis dicti Cado de Rueta de Paterniaco de laude consensu et expressa voluntate 

Johannis Paquerot burgensis Paterniaco, unam posam terre sitam in territorio Paterniaci eis Publo 

de Vuarier juxta terram heredum quondam Johannis Cagniaz ex una parte et terram meam dicti 

Mermeti Periar confitentis ex altera affrontat terre Anthonii Bereri, que posa prelimitata cum 

certis aliis rebus moveri dignoscitur a dicto domino sacrista sub censu duorum solidorum et